
Zarządzenie nr 39/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 22 lipca 2025 roku 

w sprawie opłat za studia podyplomowe rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026. 

 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), § 12 ust. 3 pkt 8 lit. e Statutu Akademii Teatralnej  

oraz § 8 ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych Akademii Teatralnej w Warszawie zarządza się, co 

następuje: 

 

I. Postanowienia ogólne  

§ 1. 

1. Zarządzenie stosuje się do uczestników wszystkich studiów podyplomowych prowadzonych przez 

Akademię Teatralną, zwaną dalej „Uczelnią”, którzy zostali przyjęci na studia podyplomowe w ramach 

Akademii Bezpiecznej Kultury, rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026. 

2. Zarządzenie określa zasady pobierania i wysokość opłat za studia podyplomowe oraz opłat z innych 

tytułów, niż opłata za studia podyplomowe. 

II. Opłaty za studia podyplomowe  

§ 2.  

1. Opłaty za studia podyplomowe mogą być wnoszone jednorazowo (ze zniżką za jednorazową 

płatność) lub ratalnie (za każdy semestr osobno). 

2. Uczestnik jest zobowiązany do wnoszenia opłat na rachunek bankowy podany po otrzymaniu 

informacji o przyjęciu na studia podyplomowe. 

3. Wysokość opłat za poszczególne programy studiów podyplomowych określa poniższa tabela: 

 

 Nazwa studiów 

podyplomowych 

Opłata 

rekrutacyjna  

Czesne płatne 

jednorazowo 

Czesne płatne w II ratach 

semestralnych 

1 Akademia Bezpiecznej 

Kultury: Bezpieczeństwo, 

Komunikacja, Dobrostan. 

85,00 zł  11 960,00 zł 12 600,00 zł 

I rata – 6 300,00 zł 

II rata – 6 300,00 zł 

2 Akademia Bezpiecznej 

Kultury: Koordynacja Scen 

Intymnych w filmie i teatrze 

150,00 zł  12 400,00 zł 13 100,00 zł 

I rata – 6 550,00 zł 

II rata – 6 550,00 zł 

 

§ 3.  

1. Ustala się następujące terminy wnoszenia opłat za studia podyplomowe: 

1) płatność jednorazowa:  

a) dla osób zrekrutowanych w I turze rekrutacji: do 6 października 2025; 

b) dla osób zrekrutowanych w II turze rekrutacji: do 5 listopada 2025; 

2) płatność ratalna: 



a) dla osób zrekrutowanych w I turze rekrutacji: do 6 października 2025; 

b) dla osób zrekrutowanych w II turze rekrutacji: do 5 listopada 2025; 

c) II rata - do 16 lutego 2026. 

 

2. Niewniesienie płatności jednorazowej w pełnej wysokości w terminie: 

a) do 6 października dla osób zrekrutowanych w I turze  

b) do dnia 5 listopada 2025 dla osób zrekrutowanych w II turze 

za studia rozpoczynające się w semestrze oznacza, że Uczestnika obowiązuje opłata za studia 

podyplomowe w wysokości właściwej dla płatności ratalnej. 

c) W przypadku, gdy Uczestnik dokona wpłaty jednorazowej z tytułu opłaty za studia podyplomowe, 

po terminie przewidzianym dla wpłaty jednorazowej określonym w ust. 1 pkt 1), wpłata ta jest 

traktowana jako ratalna i obowiązuje opłata za studia podyplomowe w wysokości właściwej dla 

płatności ratalnej. 

§ 4.  

1. Za opóźnienie w opłatach, niezależnie od jej przyczyny, uczestnik studiów zapłaci odsetki, liczone od 

kwoty zaległości i liczby dni. 

2. Za każdy dzień opóźnienia w uiszczaniu opłaty za studia naliczane są odsetki w wysokości 

dwukrotności odsetek ustawowych w stosunku rocznym. 

3. W pierwszej kolejności rozliczane są odsetki od nieterminowego regulowania zobowiązań, następnie 

rozliczane są pozostałe zobowiązania według terminów płatności. 

§ 5.  

1. Osoba ubiegająca się o przyjęcie na studia podyplomowe wnosi opłatę rekrutacyjną. Opłata 

rekrutacyjna obejmuje opłatę wpisową oraz opłatę za postępowanie kwalifikacyjne, jeżeli takie jest 

przewidziane dla danego programu studiów. Opłaty te nie stanowią opłat za studia podyplomowe. 

2. Opłata rekrutacyjna jest opłatą bezzwrotną w przypadku uruchomienia przez Uczelnię danego 

kierunku studiów podyplomowych, z zastrzeżeniem ust 3 . W przypadku jego nieuruchomienia opłata 

rekrutacyjna podlega zwrotowi na wskazany przez osobę ubiegającą się o przyjęcie numer rachunku 

bankowego.  

3. Opłata rekrutacyjna podlega zwrotowi w przypadku niezakwalifikowana na studia podyplomowe w 

sytuacji, gdy warunkiem rekrutacji na dane studia jest kolejność zgłoszeń. 

4. Wysokość opłat za wydanie dodatkowych dokumentów wynosi: 

1) duplikat świadectwa ukończenia studiów podyplomowych – 100 zł. 

III. Przepisy końcowe 

§ 6 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 


